[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013 г.         № 367-п

О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 21.06.2013 г. №204-п «О муниципальном жилищном контроле на территории Калтанского городского округа»

1. Внести изменение в постановление администрации Калтанского городского округа от 21.06.2013 г. №204-п «О муниципальном жилищном контроле на территории Калтанского городского округа», пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента определения МКУ «Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа» отраслевым (функциональным) органом в структуре Калтанского городского округа, уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль».
2. Отделу информационных технологий (Ю.В.Рогожникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шертухова К.А.

Глава Калтанского

городского округа

И. Ф. Голдинов